

## Carbo ONE 500 ml



Cena brutto	<b>38,50 zł</b>
Cena netto	<b>31,30 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>5903240127160</b>
Producent	<b>Qualified.pl (Poland)</b>

### Opis produktu

**CARBO ONE** to złożony preparat stanowiący bardzo wydajne źródło tzw. węgla organicznego niezbędnego dla prawidłowego rozwoju roślin wodnych. Jest całkowicie biodegradowalny. **CARBO ONE** wspiera szereg procesów biochemicznych zachodzących w komórkach roślinnych. Intensywnie wspomaga wzrost roślin, blokując jednocześnie rozwój niepożądanych glonów. Preparat **CARBO ONE** przeznaczony jest do akwariów z dodatkowym dozowaniem gazowego CO<sub>2</sub> jak również bez tego systemu. Każde opakowanie **CARBO ONE** zawiera butelkę z preparatem o pojemności 125 ml lub 500 ml oraz 3 dozowniki o pojemności: 1 ml, 5 ml oraz 25 ml, wszystko jest zapakowane w bardzo estetyczne pudełko kartonowe.

Zastosowany system dozowania jest bardzo elastyczny i umożliwia dokładne dozowanie preparatu zarówno do dużych akwariów jak i małych. Można dokładnie wydozować np. 0,5 ml jak również 3 ml czy 25 ml. Co nie jest możliwe przy zastosowaniu powszechnie stosowanych pompek do mydła, powszechnie stosowanych w preparatach innych producentów. Co odróżnia **CARBO ONE** od innych preparatów tego typu - przede wszystkim, jakość wykonania i to pod względem używanych surowców, stabilności jak również walorów użytkowych.

#### DOKŁADNE DOZOWANIE PONIŻEJ 1 ML

Możliwe jest dozowanie nawet 0,05 cm<sup>3</sup>.

#### INTENSYWNIE WSPOMAGA WZROST ROŚLIN

wspomaga intensywność fotosyntezy

#### DOKŁADNE DOZOWANIE PONIŻEJ 1 ML

Możliwe jest dozowanie nawet 0,05 cm<sup>3</sup>.

#### BUTELKA CHRONIĄCA PRODUKT PRZED ŚWIATŁEM

Materiał butelki chroniący produkt przed rozkładem pod wpływem światła. Produkt o pojemności 500 ml może również występować w przezroczystej butelce. Nie ma to żadnego wpływu na trwałość, walory użytkowe i jakość produktu.

#### UŁATWIA PRZYSWAJANIE ŻELAZA PRZEZ ROŚLINY

---

Redukuje Fe<sup>3+</sup> do lepiej przyswajalnego Fe<sup>2+</sup>

**WSPIERA SZEREG PROCESÓW BIOCHEMICZNYCH**  
zachodzących w komórkach roślinnych

**BEZPIECZNY DLA RYB I KREWETEK**  
Bezpieczny właściwie dozowany

**BEZPIECZNE ZAMKNIĘCIE**  
Zabezpieczenie przed niepożądanym otwarciem przez dzieci zgodnie z PN-EN ISO 8317

**BLOKUJE ROZWÓJ NIEPOŻĄDANYCH GLONÓW**  
nitkowatych i pędzelkowatych

**BARDZO PRECYZYJNIE DOZOWANIE**  
dzięki zastosowaniu systemu dozowania

**WYSOKA WYDAJNOŚĆ**  
500 ml wystarcza nawet na 50.000 litrów wody

#### **DAWKOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA**

akwarium z niewielką/małą ilością roślin: 1 ml na 100L wody dziennie

akwarium z średnią ilością roślin: 1 ml na 50L wody dziennie

akwarium z dużą ilością roślin: 1 ml na 25L wody dziennie

Nie należy przekraczać rekomendowanych dawek. Dawkę można jednak dostosować do ilości roślin w akwarium, ich tempa wzrostu oraz innych kluczowych parametrów w akwarium takich jak oświetlenie, nawożenie CO2 i parametry wody. Rekomendowana jest, co najmniej 20-30% cotygodniowa podmiana wody w akwarium. Opakowanie produktu zawiera 3 dozowniki o różnej pojemności. Należy wybrać dozownik, który najbardziej dokładnie umożliwi wydozowanie 1 dawki do akwarium o danej pojemności.